

## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

## PORTARIA Nº 1098, DE 2 DE JUNHO DE 2025

O DIRETOR do Campus Poços de Caldas, Universidade Federal de Alfenas, no uso das atribuições que lhe são delegadas pelo Reitor da referida Universidade, por meio da Portaria nº 1.056 de 24 de abril de 2014, resolve:

Constituir Comissão para dirigir o processo eleitoral de indicação, pela comunidade acadêmica, dos cargos de Diretor e de Vice-Diretor do Campus Poços de Caldas, conforme artigo 6º, da Resolução nº 019/2011, de 08 de abril de 2011, do CONSUNI:

Herick Nogueira Marques - Técnico de Tecnologia da Informação

Luiz Antonio Sarti Junior - Professor do Magistério Superior

Helena Caproni de Oliveira - Discente

## **Gunther Brucha**

Diretor do Campus Poços de Caldas



Documento assinado eletronicamente por Gunther Brucha, Diretor do Campus Poços de Caldas, em 03/06/2025, às 09:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifalmg.edu.br/sei/controlador externo.php?acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador 1528869 e o código CRC DA2EC1EB.

Referência: Processo nº 23087.000312/2025-72 SEI nº 1528869